
Kędzierzyn-Koźle, 16.12.2021 r.
(miejsce, data)

Sprawozdanie 2 wydarzenia objętego Honorowym Patronatem

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

1. Nazwa organizatora:

Klub Sportowy „KOZIOŁEK”

2. Nazwa wydarzenia:

„IX Bieg Mikołajkowy”

. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

05.12.2021 r. Kędzierzyn-Koźle

4. Zasięg terytorialny:

Ogólnopolski

LJ.
)

S. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

Sportowy, charytatywny

6. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: bieg główny 250 osób, bieg dziecięcy 44 osoby, bieg rodzinny 48

osób.

— gości/wddzów: ok.200 osób

— organizatorów: 45 osób

7. Opis realizacji wydarzenia:

Zawody sportowe pn. „IX Bieg Mikołajkowy” przeprowadzono w dniu 05.12.2021 r. Bieg

i imprezy towarzyszące zostały bardzo dobrze odebrane przez uczestników. Trasa, która

przebiegała ulicami zabytkowego miasta i parku bardzo podobała się pod względem

technicznym i opisowym. Dodatkowo nad ranem przyprószył śnieg, co dodało jeszcze uroku

imprezie. Bieg odbywał się na dystansie 10 km na dwóch pętlach po 5 km.

Staramy się przywrócić normalność w tych ciężkich pandemicznych czasach. Udało nam się

w pełni zrealizować cele, które sobie postawiliśmy. W zawodach głównych wzięło udział 250

osób, w biegach dziecięcych 44 osoby, a w biegu rodzinnym 48 osób. Zwycięzcami

oczywiście są wszyscy, którzy ukończyli bieg.

Bardzo ważnym celem zawodów była zbiórka publiczna na rzecz chorego Szymonka Świdra,

na której zebraliśmy 1425,01 zł. Pieniądze zostały wpłacone na konto chłopca na jego dalsze

leczenie i rehabilitację.

Klub Sportowy „KOZIOŁEK” informuje, że w ramach zawodów: „IX BIEG

MIKOŁAJKOWY” starał się zrealizować wszystkie wszystkie obszary i procedury objęte



Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle zgodnie z Zarządzeniem nr

1909/IPM/2018 z dnia 24 01.2018 r.

Bardzo dziękujemy za wsparcie i zaufanie. Mamy także nadzieję, że nie zawiedliśmy

oczekiwań. Staraliśmy się dochować jak najlepiej potrafiliśmy zasad promocji. Uzyskaliśmy
bardzo dobry efekt, który przyczynił się do poprawy kondycji fizycznej i zdrowia

psychicznego mieszkańców naszego regionu. Opieramy nasze działanie na dużym

doświadczeniu w prowadzeniu różnych imprez sportowych i opiniach mieszkańców. W tym

trudnym czasie każdy jeden uśmiech jest na wagę złota. Wdzięczność uczestników i rodziny

chorego Szymonka jest ogromna i nieprzeliczalna.

8. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

Informacja o Honorowym Patronacie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle umieszczono

na plakatach, zaproszeniach i stronie internetowej poświęconej wydarzeniu. Eksponowano

symbole miasta w każdym ważniejszym punkcie imprezy (biuro, podium, start i meta).

Spiker podczas prowadzenia imprezy informował o honorowym patronacie. Materiał

wydany w lokalnych mediach także zawierał informację o objęciu Honorowym Patronatem

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.

9. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

„IX Bieg Mikołajkowy” jest bardzo wyjątkowy z uwagi na partnerów i ich ogromny wkład

w imprezę. Klub Sportowy „KOZIOŁEK” od powstania biegu Mikołajkowego mógł liczyć

na pomoc na wielu podmiotów. W tym roku postanowili być z nami: Grupa Azoty

Kędzierzyn (dotacja 2 tys. zł.), Starostwo Powiatowe (nagrody), Petrochemia Blachownia

(nagrody), Skoda Auto Lellek (nagrody), Marszałek Województwa Opolskiego (nagrody),

Matejka Flowers (nagrody), Winiarnia Synapsa (obsługa), Tri Bike (obsługa), PSP 12

(obsługa), ZSTiO (obsługa), Maxima OPTYK (nagrody), Berger (nagrody), DECATHLON

(nagrody), Pszczółka (obsługa), STARTER (obsługa), Cukiernia BELI (poczęstunek),

Makarony Czanieckie (nagrody), Marma (taśma), Czysty Region (nagrody), Paterak—sport,

serwis (nagrody), CARDIO-SPORT (nagrody) Carrefour (poczęstunek), Stiller (nagrody)

Odrzańskie Konsorcjum (obsługa), Stowarzyszenie XYZ (obsługa), MOSiR (rekalma).

Relacja medialna: Telewizja TVM, Radio PARK, Gazeta Lokalna, KK24.

10. Podpis:
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